
Ručně vedené podlahové mycí stroje s odsáváním
B 80 W Bp Pack DOSE D 75

Podlahový mycí stroj s odsáváním s pohonem pojezdu. Ideální pro plochy 1.500 - 3.000 m². S diskovými
kartáči a pracovní šířkou 75 cm.

Vybavení:
• Diskové kartáče
• Pohon pojezdu
• Trakční motor 575 W

Objednací číslo: 1.259-010.2

Technické údaje
Pracovní šířka kartáčů (mm) -

Pracovní šířka sání (mm) 940

Nádrž čistá/špinavá voda (l) 80/80

Max. plošný výkon (m²/h) 3000

Počet otáček kartáčů rpm 210

Přítlak kartáčů (g/cm²) 28

Frekvence (Hz) 50-60

Napětí (V) 100-240

Příkon (W) Max. 2200

Hmotnost (kg) 133

Rozměry (D x Š x V) (mm) 1617x810x1154

Napětí baterií (V) 24

Kapacita baterií (Ah) 240



Detaily

Popis
Podlahový mycí stroj Kärcher s odsáváním, pohonem pojezdu a baterií (24 V, 170 Ah). S kartáčovou
hlavou a diskovým kartáčem, plně automatickým zdvihem a spuštěním sací lišty, pracovní šířkou 75 cm,
velkým barevným LCD- displejem a systémem klíčů KIK pro ochranu před chybnou obsluhou. Kromě
toho: stupeň eco!efficiency pro delší dobu běhu baterií, systémem vymývání nádrže k automatickému
čištění nádrže na špinavou vodu bez ostříkání, funkcí Auto-Fill pro pohodlné naplnění nádrže na vodu.
Sací lišta se musí objednat zvlášť.

Vybavení a užitek
4 baterie na výběr
Typy baterií: bezúdržbové 170 Ah (C5) s fliesovou technikou, bezúdržbové 180 Ah (C5), s nízkými
náklady 180 Ah (C5), bezúdržbové 240 Ah (C5).

Pro dlouhou životnost baterie

Nabíjecí křivka vestavěné nabíječky se dokonale přizpůsobí různým typům baterií.

Systém Auto-Fill-in (k snadnému plnění vodní nádrže)
Plnění hadicí na čistou vodu se automaticky zastaví, jakmile je nádrž plná.

Časově úsporné plnění nádrže na čistou vodu

Automatické spouštění a zvedání kartáčové hlavy a sací lišty
Kartáčová hlava a sací lišta se v závislosti na zvoleném čisticím programu automaticky sníží.

Praktické: při couvání se přesune sací lišta automaticky nahoru.

Kartáčová hlava s technikou kotoučů
Volitelně s 65- nebo 75-centimetrovou pracovní šířkou

Jednoduchá obsluha: uvolnění kartáče nožním pedálem, zapadnutí spuštěním stroje, resp. zacvaknutí
rukou.

Easy Operation
Základní funkce jsou jednoduše řízené EASY přepínačem.

Snadná obsluha

Stupeň eco!efficiency
Pro výrazně nižší spotřebu energie a podstatně delší dobu chodu baterie.

Velmi tichý a tím optimální pro prostory citlivé na hluk (např. nemocnice nebo hotel).

Jednoduchá manipulace
Jednoduchá manipulace díky přehledným barevně kódovaným prvkům obsluhy.

Zjednodušené ovládání a zkrácená doba zaučení

Nastavitelný přítlak kartáčů
Elektricky nastavitelný přítlak

Přítlak je nastavován automaticky.

Nastavení přítlaku podle potřeby

Pohon pojezdu
Plynulá regulace jízdy vpřed a vzad

Maximální rychlost může být přednastavena.

Rovná nebo zahnutá sací lišta
Jsou k dispozici různé sací stěrky: z přírodního kaučuku, olejivzdorného polyuretanu, drážkované stěrky
pro citlivý povrch a uzavřené pro hrubý povrch.

Optimální odsávání na každé podlaze





Volitelné příslušenství

Diamantpads
Diamantový pad, zelený
Pro leštění/dosažení vysokého lesku potažených podlahových krytin a
k rychloleštění teraco a přírodních kamenných ploch. Pro údržbové čištění po
předchozím použití bílého a žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-235.0

Diamantový pad, žlutý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje ještě drobnější škrábance pro
lesklejší a více homogenní povrch. Jako příprava na použití zeleného padu.
Objednací číslo 6.371-251.0

Diamantový pad, bílý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje drobné škrábance a zajišťuje
čistý a matný povrch. Jako příprava na použití žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-250.0

Diamantový pad, zelený
Pro leštění/dosažení vysokého lesku potažených podlahových krytin a
k rychloleštění teraco a přírodních kamenných ploch. Pro údržbové čištění po
předchozím použití bílého a žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-236.0

Diamantový pad, žlutý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje ještě drobnější škrábance pro
lesklejší a více homogenní povrch. Jako příprava na použití zeleného padu.
Objednací číslo 6.371-253.0

Diamantový pad, bílý
Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje drobné škrábance a zajišťuje
čistý a matný povrch. Jako příprava na použití žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-252.0



Kotoučové kartáče BD
Kotoučový kartáč, velmi měkký, 355 mm
Kotoučový kartáč, velmi měkký, bílá. Průměr 355 mm. Pro čištění choulostivých
podlah a leštění. Vhodný pro kartáčovou hlavu D 65. Délka štětin: 41 cm.
Objednací číslo 4.905-011.0

Kotoučový kartáč, měkký, 355 mm
Z přírodních vláken pro čištění a leštění. Vhodný pro D 65.
Objednací číslo 4.905-012.0

Kotoučový kartáč, střední, 350 mm
Kotoučový kartáč, střední/tvrdý, červená. Průměr 355 mm. Pro všechny běžné
úkoly čištění. Vhodný i pro choulostivé podlahy. Standard pro kartáčovou hlavu D
65.
Objednací číslo 4.905-010.0

Kotoučový kartáč, tvrdý 355 mm
Tvrdý, pro silně znečištěné podlahy a pro základní čištění. Pouze pro odolné
povrchy. Vhodný pro D 65.
Objednací číslo 4.905-013.0

Kotoučový kartáč, velmi měkký, 385 mm
Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen pro odolné povrchy.Vhodný pro
kartáčovou hlavu R 75.
Objednací číslo 4.905-019.0

Lešticí kartáč, měkký, 385 mm
Měkký, pro čištění choulostivých podlah a leštění. Vhodný pro R 55.
Objednací číslo 4.905-020.0



Kotoučové kartáče BD
Kotoučový kartáč, střední, 385 mm
Střední/tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a hlubokých spár. Vhodný
pro R 75.
Objednací číslo 4.905-018.0

Kotoučový kartáč, tvrdý, 385 mm
Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen pro odolné
povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 75.
Objednací číslo 4.905-021.0

Ostatní
Systém Auto-Fill-in (k snadnému plnění vodní nádrže)
Automatický plnicí systém pro rychlé a pohodlné naplnění nádrže. Plnění se
zastaví automaticky tehdy, když je nádrž plná.
Objednací číslo 4.035-345.0

KIK (Kärcher Intelligent Key = kärcherovský inteligentní klíč)-klíč,
žlutý (pro obsluhu)
Objednací číslo 5.035-344.0

KIK (Kärcher Intelligent Key = kärcherovský inteligentní klíč)- klíč,
šedý (pro vedoucího objektu)
Objednací číslo 5.035-348.0

Plnicí hadice
1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje
z vodovodního kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.
Objednací číslo 6.680-124.0

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l
Nástřiková láhev, včetně pumpičky a tlakového zásobníku umožňuje komfortní a
rovnoměrný postřik při čištění nebo krystalizaci, objem 1 l.
Objednací číslo 6.394-409.0



Ostatní
Jednotka pro dávkování čisticích prostředků DS 3
Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do
nádrže na čistou vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím
systémem (nástavbová sada).
Objednací číslo 2.641-811.0

Sací hadice příslušenství
K vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazničky);3,25 m.
Objednací číslo 4.444-015.0

KIK (Kärcher Intelligent Key = kärcherovský inteligentní klíč)-klíč,
žlutý (5 ks)
Objednací číslo 4.035-408.0

Pad z mikrovlákna
Pady z mikrovlákna, 356 mm
5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 356 mm. Vynikající
síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kameniny do hloubky pórů. Vhodné pro např. D
65.
Objednací číslo 6.369-959.0

Pad z mikrovlákna, 381mm
5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 381 mm. Vynikající
síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kameniny do hloubky pórů. Vhodné pro např. D
75, BD 75/140 R a BD 40/25 C.
Objednací číslo 6.371-078.0

Pady
Pady, červené, 356 mm
5 padů, středně měkké, červené, průměr 356 mm. K čištění a údržbovému čištění
všech podlah. Vhodné např. pro D 65.
Objednací číslo 6.369-003.0

Pady, zelené, 356 mm
5 padů, středně tvrdé, zelené, průměr 356 mm. K čištění silně znečištěných
podlah a údržbovému čištění. Vhodné např. pro D 65.
Objednací číslo 6.369-002.0

Pady, černé, 356 mm
tvrdý černý, 356 mm
Objednací číslo 6.369-001.0

Pady, červené, 381 mm
5 padů, střední/měkké, červená, průměr 381 mm. K čištění a běžné čištění všech
podlah. Vhodné např. pro D 75.
Objednací číslo 6.369-791.0



Pady
Pady, zelené, 381 mm
5 padů, střední/tvrdé, zelená. Průměr 457 mm. Pro čištění silně znečištěných
podlah a základní čištění. Vhodné pro např. D 75.
Objednací číslo 6.369-790.0

Pady, černé, 381 mm
5 padů, tvrdé, černá. Průměr 381 mm. Pro odstranění silně ulpívajících nečistot a
základní čištění. Vhodné např. pro D 75.
Objednací číslo 6.369-789.0

Pad středně měkký
Objednací číslo 6.371-000.0

Pad Set SPP
Objednací číslo 4.642-025.0

Podlahové hlavy
Kartáčová hlava S 65
Objednací číslo 2.763-030.0

Sací stěrky pro sací lištu
Sací stěrky, 890 mm, hnědé
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka činí 870 mm. V
rýhovaném provedení z průhledného polyuretanu odolného vůči oleji s dlouhou
životností. Pro všechny běžné podlahy.
Objednací číslo 6.273-207.0

Sací stěrky, 890 mm, hnědé
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 870 mm. V
drážkovaném provedení z průhledného polyuretanu odolného vůči olejům s
dlouhou životností. Pro choulostivé podlahy.
Objednací číslo 6.273-229.0



Sací stěrky pro sací lištu
Sací stěrky, 890 mm, modré
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka činí 870 mm. V
drážkovaném provedení z měkkého přírodního kaučuku. Pro všechny běžné
podlahy.
Objednací číslo 6.273-213.0

Sací stěrka, uzavřená, olejivzdorná.
Objednací číslo 6.273-290.0

Sací stěrky, 960 mm, hnědé
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka činí 960 mm. V
rýhovaném provedení z průhledného polyuretanu odolného vůči oleji s dlouhou
životností. Pro všechny běžné podlahy.
Objednací číslo 6.273-208.0

Sací stěrky, 960 mm, šedé
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka činí 960 mm. V
drážkovaném provedení z průhledného polyuretanu odolného vůči oleji s dlouhou
životností. Pro choulostivé podlahy.
Objednací číslo 6.273-205.0

Sací stěrky, 960 mm, modré
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 960 mm. V
drážkovaném provedení z měkkého přírodního kaučuku. Pro všechny běžné
podlahy.
Objednací číslo 6.273-214.0

Sací stěrka, uzavřená, olejivzdorná
Objednací číslo 6.273-291.0



Sonstige Anbausätze
Verbindungskit B 60 W/B 80 W
Objednací číslo 4.036-063.0

Unašeč padů
Unašeč padů, 335mm
Unašeč padů k čištění pady. Průměr 335 mm. S rychlovýměnnou spojkou,
destičkou s háčky a středovou aretací. Vhodný např. pro D 65.
Objednací číslo 4.762-446.0

Unašeč padů, 375mm
Unašeč padů k čištění pady. Průměr 335 mm. S rychlovýměnnou spojkou,
destičkou s háčky a středovou aretací. Vhodný např. pro D 75.
Objednací číslo 4.762-447.0

Zubehör Home Base
Sada Home base Box
Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné upevnění tří lahví s
čisticími přípravky, hadrů, utěrek, stěrek, náhradních odpadkových pytlů,
pracovních rukavic atd.
Objednací číslo 4.035-406.0

Adaptér Home base
Objednací číslo 5.035-488.0

Dvojháček
Objednací číslo 6.980-077.0



Zubehör Home Base
svorka na mop
Objednací číslo 6.980-078.0

skoba na láhev
Objednací číslo 6.980-080.0


